Pay yüzdesi Pay tutarı Pay yüzdesi Pay tutarı 

Adil Koç 74,18% 337.500.000 74,18% 337.500.000 

Diğer 25,82% 117.500.000 25,82% 117.500.000 

Toplam 100,00% 455.000.000 100,00% 455.000.000 

Şirket’in sermayesin, beheri 1,00 TL değerinde 455.000.000 (Dörtyüzellibeşmilyon) adet paya ayrılmış, 

toplam 455.000.000 TL (DörtyüzellibeşmilyonTürkLirası) değerinde olup, bu payların 74,18% kısmı Adil 

KOÇ’a ait 25,82% kısmı diğer olmak üzere halka açıktır.  

Şirket yönetim kurulunun 15.08.2022 tarih ve 2022/3 sayılı kararı ile halka arza yönelik olarak; Şirket’in 

kayıtlı sermaye sistemine geçmesi ve kayıtlı sermaye tutarının 1.500.000.000.-TL (Birmilyarbeşyüzmilyon) 

ve kayıtlı sermaye tavanı süresinin 2023-2027 yılları olarak belirlenmesine karar verilmiştir. 

Koç Metalurji A.Ş. paylarının halka arzına ilişkin talep toplama işlemleri, “Sabit Fiyatla Talep Toplama” 

yöntemiyle, 9-10 Mayıs 2024 tarihlerinde gerçekleşmiştir.

[...]

Şirket Ortağı Tarafından Şirket Lehine Verilen 

Teminat ve Kefalet 
32.702.694.800 35.993.490.640 

Toplam 32.702.694.800 35.993.490.640 

NOT 19 – SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ 

19.1. Ödenmiş Sermaye 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 455.000.000 TL (dörtyüzellibeşmilyonTürkLirası) olup, muvazaadan ari şekilde 

tamamen ödenmiştir. (31 Aralık 2024: 455.000.000 TL) 

Şirket’in hisselerinin çoğunluğunu elinde bulunduran hissedarlar aşağıdaki gibidir: 

Şirket’in 31 Mart 2025 ve 31 Aralık 2024 hesap dönemleri sonu itibariyle hisselerinin çoğunluğunu elinde

[...]

toplam 455.000.000 TL (DörtyüzellibeşmilyonTürkLirası) değerinde olup, bu payların 74,18% kısmı Adil 

KOÇ’a ait 25,82% kısmı diğer olmak üzere halka açıktır. 

Şirket yönetim kurulunun 15.08.2022 tarih ve 2022/3 sayılı kararı ile halka arza yönelik olarak; Şirket’in 

kayıtlı sermaye sistemine geçmesi ve kayıtlı sermaye tutarının 1.500.000.000 TL (Birmilyarbeşyüzmilyon) 

ve kayıtlı sermaye tavanı süresinin 2022-2026 yılları olarak belirlenmesine karar verilmiştir. 

Koç Metalurji A.Ş. paylarının halka arzına ilişkin talep toplama işlemleri, “Sabit Fiyatla Talep Toplama” 

yöntemiyle, 9-10 Mayıs 2024 tarihlerinde gerçekleşmiştir.